1

EDITAL DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

 PARA QUALIFICAÇÃO DA REDE DE CUIDADOS À PESSOA COM DEFICIÊNCIA NO SUS - 2025

Aditivo de Retificação - Cronograma de Seleção

O Serviço de Gestão Acadêmica, no uso de suas atribuições legais, resolve alterar o seguinte item
no Cronograma de seleção. Permanecem inalterados os demais itens do presente edital de
seleção, publicado em 3 de abril de 2025.

ANEXO VIII – CRONOGRAMA

Onde se lê:

ETAPAS DO PROCESSO DATAS

Inscrição (Envio da documentação de inscrição via Plataforma) 3/4 a 5/5/2025

 Leia-se:

ETAPAS DO PROCESSO DATAS

Inscrição (Envio da documentação de inscrição via Plataforma) 3/4 a 15/5/2025

05/05/2025
Serviço de Gestão Acadêmica